Okrotzo Królewskied y zbudow na pomoc pceaw Zustawowi swym sumptem nate wojny. Czego
 gody Zustaw postregi, dal taniej, ale zgniewem morit, zetch Legatus Anglicus me iest Ce-
 gatus ale Advocatus Polonorum. Jest tedy teraz dobra nadzieja polkow iednana niedlugogo
 y podobno miecej uccinego. Posel ten wuzwazy resolutu do Kpna, a doprawinyj thaktaty
 chce K. Jmci K. Wapshawie nawiedhic, y noe Regis sui salutare, iahor porowolil Stypse
 K. Jmci, ty conditio aty sy wprzod z kiltka medzi et dla suspicy do powietna oborowey, wieidhit,
 goyz wkoyszta nasyim abaney iesoze w zwedchim powietrze panue. Syn Oxenstemon, Peupel
 y Hopel ktori anas w kyt kennubeli, a prytym polkionyjel Zustawowych, Stolonych, domer-
 ny ch, y innych Camermerow pod 50 powietrem umarlo. Sgm Zustaw 16 pntis zebra-
 chem ucielt Malboroku do Blany, nonsine periculo pestis, sed et ipse est pestis ypsij ma nudo
 Wnabym zas woj sku Pizen, y Leytenant iego, Capitan Gytig, Cavalier Sodich Oberffer
 Atkellerey, powietrem zephl. Dizey Sasie zapowietrony peniculose chorue desertus a Medicis,
 y kiltanasic coctadi pdi nmi pomarlo, Miła do Bonumalezy we wsi, wy prowadzinyj sig z Torama,
 P. Starosta katolicki talce sig zapowiethit y kiltka ztorawhyma, Wskahany dec 18 Septem-
 bis 1629

Oratio Legati Sereni Regis Angliae Thomae Roe
 ad Serenissimum Sigismundum Tertium Regem Poloniae
 eodem anno Sabita.

Serenissime Rex

Sac. Reg. Altiss. Rex ac Dominus meus clementiss. verus Sares Virtutum et affectus Regi sui,
 laudatissima memoria Patris, (qui dum in viuis fuit sac. Reg. Altiss. vram tanquam fra-
 trem, qui longo suo et prospero Regno ad culmen gloriae pervenisset et plurimum amavit,
 et magni saepe fecit, quiq. vitam suam ad meliorem migraturus pro insigni amicitia sua
 erga Altiss. vram exemplari, filio suo reliquit) is inquam prudenter considerata antiqua
 veter. Altiss. vram Regna atq. Dominia necessitudine, cuius multa apud Regios suos Maiores,
 extant exempla, statuit nemini in hac cura et proposito sibi esse cedendum, sed si potius
 ayendum, et eiusdem amoris atq. affectus erga sac. Reg. Altiss. vram et celeberrimum Poloniae
 Regnum demonstrationi studendum, praesertim si Soc. infanti Suis belli tempore inter
 sac. Reg. Altiss. vram et Sereniss. Regem Sueciae Mediatorem pacis atq. reconciliationis sese
 offerret, per quam tum Altiss. vram Subditis suis vtrinq. quietem redderet, tum communis
 Christianitatis status, prudentia ac virtutum vram optabiles perciperet fructus. In quem
 finem S. P. Altiss. vram suo nomine, fraterni, amici, ac benivolenti salutarem cum hiisce hi-
 stas, a tequam Soc. Legationis officio perfungerem, spero me tamen apud Reg. Altiss.
 vram excusatum iri. Quamq. ita iudicaturam dilationis istius nullam aliam fuisse causam,
 quam Reg. Mti vram insensibilem ardorem, qui liceret mihi conclusioni interesse, in qua
 sac. Reg. Mti vram amoris erga eam ac desiderium publica pacis testari
 possem. In sil. attinet repetere, quis faveat laborum vrorum exitus, hoc saltem Sereniss.
 vram orabo, ut velit credere me nihil omisisse, quod esset vel in mea potestate,
 vel ab industria proficisci posse putaretur, quo ad felicem iustumq. perveniretur finem.
 Quamvis autem S. P. Mti vram expectationi in omnibus fortassis non est satisfactum, si illa
 tamen Regali sua prudentia consideret, necessitatem ac brevitatem temporis, et universa-
 lem contagionem ac calamitatem qua vtrinq. Creatum tunc pervagabatur et qua nomine
 Dei